
 

 

 

UCHWAŁA 

Studenckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 2/2021-2022 

z dnia 18 grudnia 2021 r. 

w sprawie 

stwierdzenia ważności wyborów uzupełniających do Parlamentu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

Działając na podstawie §37 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z dnia 31 marca 2021 r., uchwala się co 

następuje: 

 

§1 

Stwierdza się ważność wyborów uzupełniających do Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uczelniany Studencki Komisarz Wyborczy 

Weronika Smoleń

  

 

 


